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Programi Komunikacion dhe transport

Programi Komunikacion dhe transport

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100132 Agnesa Rifat Bajraktaraj 5 5 5 0 65 49.5
2 100156 Altin Shemsi Tovërlani 4 4 5 0 63 44.9
3 100012 Amir Amdija Batijari 4 3 3 0 73 41.9
4 100141 Arbios Mustafë Shala 5 5 4 0 148 50.2
5 100163 Arjan Sabri Osmani 2 2 2 3 118 31.2
6 100025 Aulona Azem Krasniqi 4 3 4 0 49 36.7
7 100108 Blenda Bektesh Dërmaku 5 5 5 0 67 50.1
8 100059 Bleona Shaban Rexhepi 4 4 3 0 91 49.3
9 100046 Blerta Adil Kurti 5 5 5 0 53 45.9
10 100028 Blerton Milazim Krasniqi 3 4 4 5 103 39.45
11 100075 Dijellza Burim Kajtazi 5 5 5 0 72 51.6
12 100086 Donjeta Bashkim Kadrijaj 4 5 5 0 142 49.3
13 100109 Doruntina Sejdi Kurteshi 5 5 5 0 65 49.5
14 100010 Fetah Enver Sadiku 5 5 5 0 58 47.4
15 100162 Fetije Naser Marevci 5 5 5 0 122 48.3
16 100111 Gent Rrahman Kalaja 3 3 3 0 53 33.9
17 100165 Gentiana Milaim Tahiraj 3 4 3 0 59 37.7
18 100048 Gerta Burim Pula 5 5 5 0 76 52.8
19 100016 Getoar Afrim Kastrati 3 4 4 0 66 41.8
20 100023 Getuar Enver Jakupi 3 3 4 0 55 36.5
21 100146 Hadisa Zaim Hajredini 4 5 5 0 51 43.3
22 100064 Leona Sami Demolli 4 4 4 0 78 47.4
23 100063 Loritë Sami Demolli 5 5 5 0 83 54.9
24 100155 Orhidea Bujar Shemsedini 5 5 5 0 68 50.4
25 100011 Rehad Arif Murati 5 5 4 0 66 47.8
26 100003 Rilind Nazim Krasniqi 4 5 5 0 55 44.5
27 100058 Sofije Bekim Bajraktari 4 5 5 0 67 48.1

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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28 100015 Vesë Arben Maliqi 5 5 5 0 77 53.1
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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